[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2019

	                   № 429

	с.Тамбовка

	О внесении изменений в постановление  главы района
 от 07.05.2019 г. № 367
«О проведение  аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена»

 В связи с изменением срока аренды земельного участка, являющего предметом аукциона 14 июня 2019 года, и внесения  изменения в постановление главы района от 07.05.2019 г. № 367 «О проведение  аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление главы района  от 07.05.2019 года № 367  «О проведение  аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1) в тексте постановления в пункте 1 во втором абзаце слова «срок аренды 1 (один) год» заменить словами «срок аренды 5 (пять) лет».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района внести изменения в Извещение к аукциону на 14.06.2019 года, а также на сайте Администрации Тамбовского района тамбр.рф  «муниципальное имущество», подраздел «торги», на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
Глава района                                                                                         Н. Н. Змушко